各 位

事業承継特別保証制度の取り扱いについて

西中国信用金庫（理事長：池上弘）は、企業支援プロジェクトチームの活動として、公益財団法人

やまぐち産業振興財団「山口県事業承継・引継ぎ支援センター」と協力し、「事業承継特別保証制度」

を活用した事業承継支援を行いましたのでお知らせいたします。

記

＜制度の内容＞

制度趣旨：事業承継の足枷になっている後継者の保証参加問題を解消する。

対象資金：事業資金（既存のプロパー借入金の本制度による借り換えも可能）

制度内容：信用保証協会の保証が必要。

 ＜支援企業の概要＞

 企業名 ：株式会社 コスモ開発工業

代表取締役 川本 孝信 様

 所在地 ：山口県山口市平井１００９７番地１

 業務内容：土木工事／解体工事／不用品回収／不動産管理

令和４年８月４日

（本件に関するお問い合わせ先）

西中国信用金庫 地域サポート部    電話０８３-２２７-２２２８（担当：岡村）